

**Lucrari de constructie a anexei
la cladirea existenta a Primariei
or.Vatra situata in
mun.Chisinau, or.Vatra,
str.Stefan Voda nr.5 pe teren cu
nr.cadastral 0122104.295**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Anexa. Incalzire.

Valoarea de deviz 57 376,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Anexa. Incalzire.				
		1.1. Lucrari tehnice sanitare.				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 22 -500 L=900)(fir.KORADO) ("CALORIFERE MD)	buc	3,0000	3 051,65 26,50	9 154,95 79,50
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 22 -500 L=500) (fir.KORADO)(fir.KORADO)	buc	1,0000	2 151,65 26,50	2 151,65 26,50
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 11 -500 L=600) (fir.KORADO)	buc	1,0000	1 051,65 26,50	1 051,65 26,50
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной	buc	2,0000	2 151,65 26,50	4 303,30 53,00

1	2	3	4	5	6	7
		"RADIK KLASSIC" Тип 11 -500 L=500)(fir.KORADO)				
5	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Термостатический элемент RA 2991 dn15)-"Danfoss"	buc	4,0000	225,62 9,54	902,48 38,16
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан угловой RA-N dn15мм)-"Danfoss"	buc	7,0000	192,35 7,95	1 346,45 55,65
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан запорный угловой RL V dn15мм)-"Danfoss"	buc	7,0000	142,35 7,95	996,45 55,65
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Спускной кран R248M)('Giacomini")	buc	2,0000	319,35 7,95	638,70 15,90
9	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4)	m	50,0000	34,70 15,90	1 734,88 795,00
10	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	15,0000	32,20 15,90	483,07 238,50
11	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in	m	50,0000	37,60 18,55	1 880,25 927,50

1	2	3	4	5	6	7
		coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4,2)				
12	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4,2)--ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	15,0000	37,61 18,55	564,08 278,25
13	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (ф20,ф25)	m	100,0000	16,77 4,77	1 677,00 477,00
14	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки проложенных в полу б=9мм для тр-дов дн20 Armaflex)	m	40,0000	55,32 18,55	2 212,84 742,00
15	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки проложенных в полу б=9мм для тр-дов дн25 Armaflex)	m	50,0000	61,81 18,55	3 090,50 927,50
		<i>Total</i>	lei			32 188,25
		Total Lucrari tehnice sanitare. Inklusiv salariu				32 188,25 4 736,61
		<i>Total</i>	lei			32 188,25
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 136,79
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			522,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			4 907,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 325,31
		Total Anexa. Incalzire. Inclusiv salariu				41 080,43 4 736,61
		2. Монтажные работы				
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм)	buc	2,0000	7,95 7,95	15,90 15,90
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм)	buc	2,0000	7,95 7,95	15,90 15,90
18	SE56A k=0,2	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр сетчатый ф15mm)	buc	2,0000	24,38 24,38	48,76 48,76
		<i>Total</i>	lei			80,56
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			19,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			75,92
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10,55
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				186,36 80,56
		3. Оборудование.				
19	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм " Danfoss"	buc	2,0000	1 100,00 0,00	2 200,00 0,00
20	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм " Danfoss"	buc	2,0000	1 680,00 0,00	3 360,00 0,00
21	Pret de piata	Фильтр сетчатый ф15mm	buc	2,0000	454,50	909,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 469,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			77,63
		Total Оборудование. Inclusiv salariu				6 546,63

		Total	lei		47 813,42
		TVA	20 %		9 562,68
		Total deviz: Inclusiv salariu			57 376,10
					4 817,17

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de constructie a anexei
la cladirea existenta a Primariei
or.Vatra situata in
mun.Chisinau, or.Vatra,
str.Stefan Voda nr.5 pe teren cu
nr.cadastral 0122104.295**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Anexa. Incalzire.**

Valoarea de deviz 57 376,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9200	53,00	48,76
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	58,4700	53,00	3 098,91
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,5000	53,00	1 669,50
		Total manopera				4 817,17

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3090	40,00	12,36
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,6500	25,00	16,25
3.	25212161711160 12034	Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4	m	15,4500	15,83	244,57
4.	25212167100012 542	Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4,2	m	66,9500	18,50	1 238,58
5.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3500	37,00	12,95
6.	28164786701550 0500	(Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 22 -500 L=500	buc	3,0000	2 100,00	6 300,00
7.	28164786701550 0600	Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 11 -500 L=600	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
8.	28164786701550 0900	Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 22 -500 L=900	buc	3,0000	3 000,00	9 000,00
9.	28751725125121 00	Спускной кран R248M	buc	2,0000	310,00	620,00
10.	28751740408111 15	Клапан ASV-M ф15мм	buc	2,0000	1 100,00	2 200,00
11.	28751748408111 515	Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм	buc	2,0000	1 680,00	3 360,00
12.	28752742027001 5	Термостатический элемент RA 2991 dn15	buc	4,0000	215,00	860,00
13.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	21,0000	1,01	21,21
14.	28870510083115 15	Клапан угловой RA-N dn15мм	buc	7,0000	183,00	1 281,00
15.	28870510083116 15	Клапан запорный угловой RLV dn15мм	buc	7,0000	133,00	931,00
16.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	2,0200	450,00	909,00

17.	332051735223201	Теплоизоляционные трубы б=9мм для тр-дов dn20 Armaflex	m	43,2600	34,00	1 470,84
18.	33205173522325	Теплоизоляционные трубы б=9мм для тр-дов dn 25 Armaflex	m	54,0750	40,00	2 163,00
19.	521216171116012034	Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф20x2,8	m	51,5000	18,25	939,88
		Total materiale de construcții				32 580,64

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,0000	300,00	1 200,00
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,4000	100,00	140,00
		Total utilaje de construcții				1 340,00

Total	lei	47 813,42
TVA	20 %	9 562,68

Total deviz: 57 376,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a anexei la
cladirea existenta a Primariei or.Vatra situata in
mun.Chisinau, or.Vatra, str.Stefan Voda nr.5 pe
teren cu nr.cadastral 0122104.295**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Anexa. Incalzire.				
		1.1. Lucrari tehnice sanitare.				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 22 -500 L=900)(fir.KORADO) ("CALORIFERE MD)	buc			3 051,65 26,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	53,00	26,50
	281647867015500 900	Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 22 - 500 L=900	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	37,00	1,85
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,01	3,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
		Total	lei			9 154,95
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 22 -500 L=500) (fir.KORADO)(fir.KORADO)	buc			2 151,65 26,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	53,00	26,50
	281647867015500 500	Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 22 - 500 L=500	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	37,00	1,85
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,01	3,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
		Total	lei			2 151,65
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 11 -500 L=600) (fir.KORADO)	buc			1 051,65 26,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	53,00	26,50
	281647867015500 600	Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 11 - 500 L=600	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	37,00	1,85
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,01	3,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
		Total	lei			1 051,65
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 11 -500 L=500)(fir.KORADO)	buc			2 151,65 26,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	53,00	26,50
	281647867015500 500	(Радиатор стальной "РАДИК КЛАССИК" Тип 22 - 500 L=500	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	37,00	1,85
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,01	3,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
		Total	lei			4 303,30
5	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Термостатический элемент RA 2991 dn15)-"Danfoss"	buc			225,62 9,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	53,00	9,54
	287527420270015	Термостатический элемент RA 2991 dn15	buc	1,0000	215,00	215,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	40,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,00	0,60
		Total	lei			902,48
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан угловой RA-N dn15мм)-"Danfoss"	buc			192,35 7,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	53,00	7,95
	2887051008311515	Клапан угловой RA-N dn15мм	buc	1,0000	183,00	183,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,00	0,80
		Total	lei			1 346,45
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан запорный угловой RLV dn15мм)-"Danfoss"	buc			142,35 7,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	53,00	7,95
	2887051008311615	Клапан запорный угловой RLV dn15мм	buc	1,0000	133,00	133,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,00	0,80
		Total	lei			996,45
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Спускной кран R248M)("Giacomini")	buc			319,35 7,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	53,00	7,95
	2875172512512100	Спускной кран R248M	buc	1,0000	310,00	310,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,00	0,80
		Total	lei			638,70
9	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4)	m			34,70 15,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	53,00	15,90
	521216171116012034	Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф20x2,8	m	1,0300	18,25	18,80
		Total	lei			1 734,88
10	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			32,20 15,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	53,00	15,90
	2521216171116012034	Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4	m	1,0300	15,83	16,30
		Total	lei			483,07

1	2	3	4	5	6	7
11	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4,2)	m			37,60 18,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	53,00	18,55
	25212167100012542	Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4,2	m	1,0300	18,50	19,06
		Total	lei			1 880,25
12	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4,2)-- ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			37,61 18,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	53,00	18,55
	25212167100012542	Трубопровод из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4,2	m	1,0300	18,50	19,06
		Total	lei			564,08
13	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (ф20,ф25)	m			16,77 4,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	53,00	4,77
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		Total	lei			1 677,00
14	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки проложенных в полу б=9мм для тр-дов дн20 Armaflex)	m			55,32 18,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	53,00	18,55
	332051735223201	Теплоизоляционные трубки б=9мм для тр-дов дн20 Armaflex	m	1,0300	34,00	36,77
		Total	lei			2 212,84
15	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки проложенных в полу б=9мм для тр-дов дн25 Armaflex)	m			61,81 18,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	53,00	18,55
	33205173522325	Теплоизоляционные трубки б=9мм для тр-дов дн 25 Armaflex	m	1,0300	40,00	43,26
		Total	lei			3 090,50
		2. Монтажные работы				
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм)	buc			7,95 7,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	53,00	7,95
		Total	lei			15,90
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм)	buc			7,95 7,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	53,00	7,95
		Total	lei			15,90

1	2	3	4	5	6	7
18	SE56A k=0,2	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр сетчатый ф15mm)	buc			24,38
						24,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	53,00	24,38
		Total	lei			48,76
		3. Оборудование.				
19	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм " Danfoss"	buc			1 100,00
						0,00
	2875174040811115	Клапан ASV-M ф15мм	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
		Total	lei			2 200,00
20	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм " Danfoss"	buc			1 680,00
						0,00
	28751748408111515	Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00
		Total	lei			3 360,00
21	Pret de piata	Фильтр сетчатый ф15mm	buc			454,50
						0,00
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0100	450,00	454,50
		Total	lei			909,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.